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 Do Wykonawców 

 
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę samochodów osobowych z napędem 4x4 oraz 

samochodu osobowego 8-9 miejscowego wraz z ubezpieczeniem dla Lubelskiego Oddziału Regionalnego Agencji 

Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 

 

Działając na podstawie przepisu art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. t.j.; dalej „ustawa”) Lubelski Oddział Regionalny Agencji 

Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, zwany dalej „Zamawiającym”, udziela odpowiedzi na pytania 

które wpłynęły od Wykonawców dnia 05.01.2022 r. w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

na dostawę samochodów osobowych z napędem 4x4 oraz samochodu osobowego 8-9 miejscowego wraz z 

ubezpieczeniem dla Lubelskiego Oddziału Regionalnego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji 

Rolnictwa. 

 
Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd, którego prześwit wynosi 175mm? 

Odpowiedź: 

Ze względu na specyfikę terenu, po którym będą przemieszczać się pojazdy, Zamawiający nie dokonuje 

zmian wymaganych parametrów technicznych pojazdów opisanych w Załączniku nr 6 do SWZ.  

 

Pytanie  2 

Czy Zamawiający dopuszcza rezygnację z tylnych czujników parkowania (czujniki cofania) w przypadku 

gdy samochód wyposażony jest w fabryczną kamerę cofania z wyświetlanym obrazem na ekranie radia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza rezygnację z tylnych czujników parkowania pod warunkiem gdy fabrycznie 

zamontowana kamera cofania poza wyświetlanym obrazem na ekranie radia będzie występować 

jednocześnie z dźwiękiem informującym o przeszkodzie. 

W przypadku przemieszczania się pojazdów w okresie jesienno-zimowym po terenie nieoświetlonym sama 

kamera cofania nie będzie wystarczająca dla kierującego. 

 

Pytanie  3 

Dotyczy cz. 1, 2, 3  

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazdy, których prześwit wynosi 170 mm? 

Odpowiedź: 

Ze względu na specyfikę terenu, po którym będą przemieszczać się pojazdy, Zamawiający nie dokonuje 

zmian wymaganych parametrów technicznych pojazdów opisanych w Załączniku nr 6 do SWZ.  
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